ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ PHƯỚC LỘC             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

                       Phước Lộc, ngày        tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai các nghị quyết của HĐND xã

về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách xã năm 2025

 Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị triển khai thực hiện các nghị quyết của

HĐND xã khóa XIII, kỳ họp thứ 12 về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán

thu, chi ngân sách nhà nước xã năm 2025, như sau:

Chủ trì hội nghị:

+ Đ/c Thái Văn Thuận - Chủ tịch UBND xã;

+ Các đ/c Phó Chủ tịch UBND xã.

1. Thành phần mời tham dự hội nghị:

*Ở xã:

- Kính mời: Đ/c Phạm Văn Năm, Bí thư Đảng ủy (dự và phát biểu chỉ đạo Hội

nghị).

- Kính mời: Đ/c Nguyễn Quốc Khoa – Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Thường trực UBMTTQVN xã;

- Đại diện các Ban HĐND xã;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân, Hội Phụ nữ, Hội Cựu chiến binh, Đoàn TNCS

HCM và Công đoàn cơ sở xã;

- Các ban ngành, đơn vị trực thuộc xã: Công an, Ban Chỉ huy quân sự, Tài chính –

kế toán, Văn phòng – thống kê, Tư pháp – hộ tịch, Văn hóa – xã hội, Địa chính – nông

nghiệp – xây dựng và môi trường, Tài nguyên và môi trường, Xây dựng – Đô thị kiêm

Giao thông – thuỷ lợi, Nông – Lâm nghiệp kiêm Thú y, Đài truyền thanh, Trạm Y tế,

Hợp tác xã nông nghiệp, Quỹ tín dụng nhân dân Phước Lộc và Đội thuế liên xã.

 *Ở thôn:

- Bí thư Chi bộ 11 thôn;

- Trưởng thôn 11 thôn.

 2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 23/01/2025 (Sáng

Thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại Hội trường xã Phước Lộc.

4. Giao Văn phòng – thống kê xã phối hợp với các ban ngành liên quan chuẩn bị

nội dung để phục vụ Hội nghị.

5. Giao các ban ngành, đơn vị trực thuộc xã chuẩn bị nội dung để báo cáo tham

luận làm rõ thêm về các giải pháp điều hành trên lĩnh vực ngành phụ trách.

(Cụ thể có các nội dung gợi ý kèm theo).

6. Giao Văn phòng – thống kê xã giúp Chủ tịch UBND xã chuẩn bị ngắn gọn các

nội dung giải pháp chỉ đạo, điều hành của địa phương mình để tham gia phát biểu, thảo

luận tại hội nghị, trong đó tập trung làm rõ các tồn tại, khó khăn hạn chế của địa phương

và các nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu để tập trung chỉ đạo, điều hành trong năm 2025; các

kiến nghị, đề xuất (nếu có).

*Lưu ý: Mỗi ngành, địa phương tham gia phát biểu thời gian từ 05 đến 07 phút.

7. Ghi chú: Về tài liệu Văn phòng – Thống kê xã đăng tải trên địa chỉ website:

http//phuocloc.tuyphuoc.binhdinh.gov.vn (mục: GIẤY MỜI HỌP), đề nghị các ban

ngành, đơn vị trực thuộc, các hội đoàn thể, hai ban của HĐND xã truy cập vào địa chỉ

trên vào lúc 15 giờ 30 ngày 22/01/2025 để lấy tài liệu về nghiên cứu tham gia tại Hội

nghị.

Đề nghị đại biểu đi dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
-Như Điểm 1; CHỦ TỊCH
-Lưu: VT.

Thái Văn Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T07:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phùng Quang Thân<Thanph-phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-21T16:07:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:26:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:26:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T16:26:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC LỘC<phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!